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 15/2017. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2017. október 16.-án (hétfőn)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

 
1.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló …/2017. (X. ..)  önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása, önkormányzati rendelet 
megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 
             Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló …/2017. (X. ..)  önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása, önkormányzati 
rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 
             Pető Sándor PEFTB elnök 
 

3.) Egyebek 
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Tartalomjegyzék 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. október 16. napján megtartott rendkívüli 

(nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez 
 
 
 
Rendelet száma:   Tárgya:   Oldalszám     E/NET/I   

 
 11 az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
  szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
  módosításáról       5 E/NET/I 
 12 az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi 
  költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati 
  rendelet módosításáról      6 E/NET/I 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 
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Jegyzőkönyv 

 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. október 16.-án (hétfőn) du. 13.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Berkecz József   képviselő  
     Pető Sándor   képviselő 
      
 
Távolmaradását bejelentette:  Kopasz Imréné   képviselő  
     Forgó János   képviselő   
     Gémes Péter   képviselő  
      
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

Dr. Szubally Brúnó Csongrádi Járási Hivatal 
 Vezetője 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  4 tag megjelent, 3 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 4  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló …/2017. (X. ..)  önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása, önkormányzati rendelet 
megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 
             Pető Sándor PEFTB elnök 
   

2.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló …/2017. (X. ..)  önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása, önkormányzati 
rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 
             Pető Sándor PEFTB elnök 
 

3.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Forgó Henrik polgármester 
 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló   Kató Pálné jegyző 
 ../2017. (X. …) önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása,   Forgó János ÜB elnök 
 önkormányzati rendelet megalkotása     Pető Sándor PEFTB elnök 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi rendelet-
tervezet az előző képviselő-testületi ülésen született elvi döntés lekövetése, miszerint a Hivatal  Adó- és 
Pénzügyi Iroda köztisztviselői létszáma 1 fővel nő. Tárgyi rendelet-tervezetet jogi szempontból az Ügyrendi 
Bizottság tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra 
terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás 
nélküli elfogadásra való beterjesztésről született döntés. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása 
után, annak változtatás nélküli elfogadását.  
 
K é r d é s: 
 
Berkecz József képviselő: Megkérdezte, hogy elegendő-e a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői 
létszámának 1 fővel való megemelése? 
 
V á l a s z:  
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy véleménye szerint az Adó- és Pénzügyi Irodán elegendő 
lesz a jövőben az 1 fővel megemelt létszám. A többi ASP szakrendszer jövő év elejétől bevezetett 
működtetése folyamán fog kiderülni, hogy az új informatikai rendszer mennyiben lesz előnyös, esetleg 
hátrányos a hivatal apparátusára, létszámösszetételére. Jelenleg nincs információ az iktatással kapcsolatos 
migrálás feladata ellátása mikéntjéről. Az ASP rendszerben folyik majd a hagyatéki eljárás, az ipar-
kereskedelem, az ingatlanvagyon-kataszter kezelése, a hivatal iktatása,  a települési portál és maga az 
elektronikus ügyintézés is. El kellett készíteni az Információátadási Szabályzat tervezetet, melyet meg 
kellett küldeni az Elektronikus Ügyintézési Felügyelet részére  jóváhagyásra. Az EÜF által  jóváhagyott 
Szabályzatot  az önkormányzat honlapján idén december 15.-ig kell közzétenni. Amennyiben ez nem 
történik meg, akkor bírságot szabnak ki az önkormányzattal szemben, amire nagy az esély, hiszen 
hozzáértő szakemberek bevonása nélkül készült el a tervezet (anyagi forrás hiánya miatt), amelyhez 
rendelkezésre álló minta sem adott elegendő támpontot, így irreális  annak elvárt határidőre való szakszerű 
megalkotása. 
Az önkormányzat költségvetése készítőjeként a hivatali költségvetésben foglaltak teljesítőjeként, ezen 
ismeretek birtokában, felelőssége tudatában nem tartja felvállalhatónak a hivatal köztisztviselői 
létszámának további emelését, mert annak kiadása költségének nincs meg a reális bevételi forrás fedezete. 
Állami támogatásból pusztán 8 köztisztviselői létszámot finanszíroz a központi költségvetés, így a 4 
további plusz létszám költségelemeit az önkormányzat és a hivatal éves költségvetése saját bevétele (helyi 
adó) kell hogy fedezze, amely 10 millió forint iparűzési adó bevételi kiesést hoz, tehát csökken és nem nő a 
fedezet lehetősége. Szomorúan veszi tudomásul, hogy folytatódik a köztisztviselői állomány túlterheltsége, 
ami könnyen belátható következményei miatt az apparátus teljes összeomlásához vezethet, ami a bírságok 
sokaságát hozhatja, mellyel adósság spirálba sodorhatja a feladatok ellátóját. Az üres létszámhelyet 
megjeleníteni, tehát a megemelt köztisztviselői létszám helyet betöltetlenül hagyni (vonatkozó 
jogszabályban írtak miatt) nem lehet, mert jelentési kötelezettség mellett azt zárolni kellene, ezért 
értelmetlen bele is kezdeni. Megköszönte a Képviselő úr hozzáértésén alapuló támogató hozzáállását, amit 
gesztusként nagyra értékelt. 
 
 
H o z z á s z ó l á s nem hangzott el. 
                                                                                                           
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezet, annak 
mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal és megalkotta az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  szóló 
11/2017. (X. 16.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

2.) Napirend 
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Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről Forgó Henrik polgármester 
 szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet-tervezet megvitatása, önkormányzati rendelet Forgó János ÜB elnök 
 megalkotása       Pető Sándor PEFTB elnök 
  
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy az első napirendi 
pontban elfogadott rendeletből következik ez az önkormányzati rendelet módosítása, mivel a képviselő-
testület az önkormányzat költségvetéséről szóló rendeletében biztosította a létszám alkalmazásához 
szükséges anyagi fedezetet. Tárgyi rendelet-tervezetet jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság tárgyalta és 
pénzügyi szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való 
beterjesztésről született döntés. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezet, annak 
mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal és megalkotta az önkormányzat és az 
önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről  szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  szóló 12/2017. (X. 16.) önkormányzati rendeletét. 
 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Véleménye szerint év végére az önkormányzat és a hivatal költségvetésében likviditási 
problémák lesznek, egyrészt költségvetési bevételi forrás kiesése miatt, másrészt a már kifizetett közel 3 
millió forint összegű (be nem tervezett) bírság okán, ami együttesen 13 millió Ft-ot tesz ki. Emlékeztetett 
arra, hogy a Magyar Államkincstár 7.7 millió Ft jogosulatlan állami támogatás igénybevételét állapította 
meg a II. fokú eljárásában, mellyel szemben – a két ülés közti hatáskörében eljárva – a Képviselő-testület 
képviseletében bírósági felülvizsgálatot terjesztett elő a Polgármester úr, melynek a marasztaló döntés 
megváltoztatásán túl, a határozat végrehajtása felfüggesztését kezdeményeztük az illetékes Bíróságon. 
Elmondta, hogy 307 erdei m3 tűzifa beszerzését támogatta a Belügyminisztérium, tehát e tárgyban  
beadott pályázat sikeres volt. Javasolta a szociális célú feladat finanszírozás keret terhére  zsákos szén 
beszerzését, az önkormányzat települési támogatása jogcímén a rászorulóknak történő kiosztását.  
 
Forgó Henrik polgármester: Megkérdezte, hogy a rászoruló családoknak az egész fűtési idényben az 
önkormányzatnak kell-e biztosítani a tüzelőt? 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy  amennyiben rendelkezésre áll a feladat-finanszírozás és 
az adott költségvetési keretet  kiegészítő állami támogatás összege, akkor a szociálisan rászorulók joggal 
tarthatnak arra igényt. 
 
Berkecz József képviselő: Megkérdezte, hogy az október 20. napjára történő adatszolgáltatást sikerült-e 
teljesíteni, lehet-e büntetésre számítani? 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy tudomása szerint az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulásnál és a Polgármesteri Hivatalnál határidőre tudják teljesíteni az adatszolgáltatást, az önkormányzat 
esetében viszont az nem lesz teljeskörű, annak pótlása folyamatos. Amennyiben nem teljesül és az 
elvárásoknak nem mindenben felel meg az adatszolgáltatás, kb 1 millió Ft bírsággal kell számolni a 
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mulasztás és a  téves adattartalom miatt. Túlmunkában, megfeszített ütemben igyekeznek az érintett 
köztisztviselők eleget-tenni az elvárásoknak, amelyért köszönetét fejezte ki.  
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további 
hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 14,30 órakor befejezettnek nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

 Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 


